
Regionalmeisterschaften Nord RSG Einzel 2007
am 05.Mai 2007 in Hannover

Juniorinnen-Wettkampfklasse - JWK

A ABZUG A ABZUG A ABZUG

JWK Seil Ball Band

7,100 5,800 -0,20 6,600

(1) (8) (1) 38,799

6,800 7,100 5,700

(3) (1) (9) 37,899

6,500 6,600 5,900

(2) (5) (10) 37,299

6,800 7,000 5,700

(6) (2) (6) 37,266

6,300 6,900 6,100

(7) (3) (5) 37,100

7,000 -0,20 6,400 -0,20 6,100 -0,20

(4) (7) (6) 37,100

5,400 6,800 6,000

(21) (3) (4) 36,300

5,900 5,700 6,900

(9) (16) (2) 36,032

6,500 5,800 -0,50 6,100

(8) (17) (3) 35,732

6,900 6,400 4,500

(5) (5) (17) 35,632

5,200 6,100 5,900 -0,20

(19) (11) (8) 35,333

6,700 6,900 -0,40 5,300 -0,20

(10) (10) (11) 35,033

6,300 6,000 5,400 -0,20

(11) (13) (12) 34,566

5,900 6,200 4,400

(15) (12) (15) 33,899

12,20011,300

11,800 12,233

1. Elvira Ternyak

TK Hannover

3. Miriam Delacor

TK Hannover

2. Katrin Rössler

SV Beckedorf

4. Angelika Gakstädter

Bremen 1860

7. Kathrin Semko

Kieler TB

5. Lena Thaens

BTS-Neustadt Bremen

5. Laura Höding

1.VfL Fortuna Marzahn

2,300 3,100

5,500

12,500

11,966

10,900

5,466

2,700 3,200

11,866 11,466

11,166

2,200 3,600

11,700

11,600

11,900

2,200

1,700 4,000

3,900

3,500

5,700

2,000

11,833

11,000

12,000

11,900

12,400

12,700

2,000 4,100

6,000

3,400

10,900

10,433

1,000 3,400

6,033

9. Anika Mohrholz

TSV Schwerin

8. Birte Wöhner

Kieler TB

10. Valeska Nitschke

Bremen 1860

11. Svenja Muus

SV Beckedorf

12. Franziska Hoffmann

TSV Obernjesa

14. Luisa Dörnenburg

TSV Obernjesa

13. Natalie Glaser

Bremen 1860

2,600 4,500

6,166

12,600 12,600

12,666

13,266

3,400

5,400

2,600

6,333

13,533

6,266

3,000 3,500

3,800

5,9006,1005,800

12,100
3,000 3,400

13,000

1,800 3,400

5,966

6,5005,866

12,600

5,766 5,800

2,400 3,700

6,100 6,100

1,900 4,000

2,600

3,300

11,766

3,700

5,466

11,900
2,000 4,200

5,7665,600

11,500 11,966

TW KW

B BB

TW KWTW KW

4,500

6,533

1,500 2,1004,300

6,800

13,133

5,866 6,433 6,000

3,000

12,400
2,900 3,900 4,100

2,600 4,000

2,800 3,500

3,900

6,166

3,000 4,000

12,866

12,200

3,400

12,833

2,400 3,700

6,200

13,166
2,700 4,200

5,800 6,400

2,800 4,200

2,600

6,400

2,500 4,400

6,200

2,500 3,200

3,000

13,000

1,300 3,200

5,7665,600 6,466

2,700 4,200 2,600 3,800

6,133

1,800 4,300

10,266
1,600 4,300

12,866

2,200 3,100

5,100 5,733 5,900

2,500 4,200 3,600

1,800 3,600

5,900 5,700

2,000 4,000
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Regionalmeisterschaften Nord RSG Einzel 2007
am 05.Mai 2007 in Hannover

Juniorinnen-Wettkampfklasse - JWK

A ABZUG A ABZUG A ABZUG

JWK Seil Ball Band

TW KW

B BB

TW KWTW KW

5,600 -0,20 6,900 5,100 -0,20

(17) (9) (18) 33,699

6,000 5,500 5,300 -0,20

(14) (17) (13) 33,665

6,100 6,000 5,500 -0,50

(12) (15) (26) 32,799

4,900 -0,20 5,100 4,700 -0,40

(23) (19) (14) 32,266

5,800 5,100 -0,20 4,700

(17) (25) (16) 31,999

5,600 6,300 4,100

(24) (13) (22) 31,966

5,600 5,500 4,900

(20) (20) (20) 31,599

6,200 -0,20 4,500 4,700

(16) (29) (19) 31,398

5,400 -0,50 4,600 3,700

(21) (26) (24) 30,532

5,900 5,300 -0,20 3,600 -0,40

(12) (22) (34) 30,433

4,600 4,800 4,200

(27) (26) (20) 30,132

4,100 -0,20 4,900 4,000

(33) (24) (25) 29,100

5,200 4,600 3,100

(25) (28) (31) 28,966

5,000 -0,20 4,600 -0,20 4,000 -0,35

(26) (30) (28) 28,64910,133

10,333

1,800

10,266

10,400
5,500 5,500

1,200 2,900

1,800

9,966
1,800 2,800

11,700

5,6666,000

2,500 2,900

2,200

11,833

11,000
5,966 5,900

1,400 3,7001,600

2,300 2,800

2,800 2,800

5,833

10,666

11,666

11,700

1,900 4,200

5,600

3,300

10,000

10,833

1,900 3,200

5,100

9,266

10,600

10,300

9,500

1,400 3,300

6,300

2,400 2,300

5,600

8,100

2,200 2,500

5,266

1,500 2,200

5,666

9,833

9,300

8,433

8,883

1,500 2,500

5,300

0,600 2,500

5,333

16. Berenice Lamay 

Kieler TB

15. Ella Schneidermann

TSC Eintracht Dortmund

17. Katharina Egovzev

Bremen 1860

20. Alexandra Zitnikova

Bremen 1860

18. Sally Misgayski

1.VfL Fortuna Marzahn

19. Marie Giesing

TuB Bocholt

21. Laura Schulze

Bremen 1860

24. Annika Rosin

OSC Berlin

22. Anna Orlowa

TSC Eintracht Dortmund

23. Jekatarina Falaleewa

TV Isselhorst

25. Lea Mülverstedt

Kieler TB

28. Jenna Pohl

SC Potsdam

26. Rebecca Ankrah

TSC Eintracht Dortmund

27. Farina Kötter

Essener TB Schwarz-Weiß

11,166
2,2002,300 3,700 3,300

12,36611,333
5,4665,933

3,100 3,800

10,933

5,466

2,700 3,500

4,266

5,666 5,666

2,000 3,3002,000 3,5002,400 3,600

5,733

3,600

10,366

5,333 5,333

11,333
2,100 3,500

5,533 5,466

2,500

2,000 3,600

11,90010,566

2,600

5,4004,966 5,600

1,5003,800

2,400 3,100 1,200 3,700

5,633

1,300 3,500

4,933

10,633
1,000 3,200

10,833 9,833

9,966

2,000 3,900

4,900

2,900

5,466

1,600

9,36610,266

11,466

10,900
1,400 2,2002,300 3,000

5,466

2,800

5,800 5,533

10,033

1,000 3,600

5,433

9,400

5,600

1,800 2,800

1,800 3,100

3,400

10,200

9,633

1,200 3,800

5,133

0,800 3,200

5,2335,333 5,233
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Regionalmeisterschaften Nord RSG Einzel 2007
am 05.Mai 2007 in Hannover

Juniorinnen-Wettkampfklasse - JWK

A ABZUG A ABZUG A ABZUG

JWK Seil Ball Band

TW KW

B BB

TW KWTW KW

5,100 -0,40 5,300 -0,20 4,000 -0,40

(32) (23) (32) 28,599

4,300 3,500 -0,20 4,400

(31) (35) (23) 28,065

4,900 -0,20 5,400 -0,20 2,800 -0,20

(27) (21) (38) 27,965

5,200 3,100 3,400

(29) (40) (29) 26,299

3,200 4,400 3,500

(39) (32) (30) 26,066

4,700 4,200 -0,20 2,500 -0,20

(29) (34) (39) 26,032

4,000 -0,40 3,200 3,200

(35) (36) (33) 25,798

3,800 4,100 -0,20 2,800

(34) (32) (37) 25,633

3,300 2,800 3,900

(38) (37) (27) 25,466

4,400 -0,50 3,900 -0,20 2,200 -0,20

(36) (31) (40) 25,065

3,700 4,000 -0,40 2,600

(37) (38) (36) 24,266

4,100 -0,60 3,100 -0,20 3,200 -0,20

(41) (41) (35) 23,332

4,000 -0,50 3,000 1,600 -0,20

(40) (39) (41) 22,166
4,700

8,200
4,83341. Svea Knapp

WG Hoisbüttler-Walddörfer SV

9,566

0,800 3,100

5,866

8,400

8,500

0,900 2,800

4,800

4,666

1,200 3,200

8,566

9,966

8,333

0,400 2,800

5,133

10,666

9,733

10,033
5,4665,333

1,900 3,000

8,866

1,700

7,266

8,633

1,400 3,000

5,066

1,500 1,300

4,666

8,500

7,033

8,366

7,300

0,700 1,800

4,733

0,600 2,600

5,166

8,966

6,933

7,733

7,966
4,966

0,500 1,700

4,933

0,900 1,700

Sophie Nowack

TV Borken

Gina Brüsch

1.VfL Fortuna Marzahn

35. Bianka Trossbach

Kieler TB

29. Christina Reinig

Bonner TV 1860

32. Jylie-Christin Hamann

TSV Schwerin

30. Svetlana Akinsina

TV Bochum-Brenschede

31.

40. Gesine Pach

HTV Rostock

38. Charlott Bombach

SV Gardelegen

39. Kim Maria Hinrichs

TSV Schwerin

37. Sonja Westphal

WG Hoisbüttler-Walddörfer SV

33. Christin Fuchs

TSV Schwerin

36. Eileen Grasel

TV Verl

34.

7,700
1,100 2,400

9,666

5,433

1,500 2,800

10,533 8,400

9,466

8,100

3,200

1,600 3,100

8,666

9,966

8,766

0,800

9,033

9,100

8,033

6,133
4,733

7,833

4,966 5,433

1,800 3,300

2,500 2,900

4,800

1,600 3,700 1,200 2,800

1,800

5,566

5,000

4,766 4,600

1,200 2,2001,100 2,0001,500 3,700

5,233

5,266 5,033

1,400 3,000

1,900 2,300

4,833

9,233

0,900 2,300

0,900 2,900

5,166 5,466

2,400 1,700

5,100 5,300

1,100 1,700

4,5005,300 5,333

9,233
1,000 2,300

5,066

0,500 2,300 0,700 3,200

5,133

1,300 2,700

4,433

4,200 4,766

1,200 2,0001,100 2,0001,300 2,800

7,700
0,800 3,200 0,600

7,666
2,400 0,300 1,300

Die Gymnastinnen der Plätze 1-27 haben sich für den 

Deutschland-Cup 2007 in St.Wendel qualifiziert

www.kobabe.de/rsg 07.05.2007, 19:11 - 3  / 3


